PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2021 FPR40D1
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO .
29/08/2020 PAGINA : 1
07:02:11 POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO
:02: N SOLES) ANEXO : 1
GASTOS SERVICIO
GASTOS DE DE LA TOTAL
GENERICA DEL GASTO CORRIENTES AL DELA

RESERVA DE CONTINGENCIA
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5953 388 753
51 560 157 231
14 098 858 229
36 849 333 250

5304 432512

1991182371

4806 148 982

7944571124
51 560 157 231
14 098 858 229
36 849 333 250
10 110 581 494

OTROS GASTOS 6923 927 176 112 091 432 7 036 018 608
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 38 995 262 582 38 995 262 582
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS 468 566 248 468 566 248
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 15 966 421 392 15 966 421 392
TOTAL GENERICAS : 120 690 097 151 46 373 251 615 15 966 421 392 183 029 770 158




