PROYECTO DE LEY DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2021

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

07:02:11 (EN SOLES)

29/08/2020

FPR40D1

PAGINA: 1

ANEXO: 1

GENERICA DEL GASTO	GASTOS CORRIENTES	GASTOS DE CAPITAL	SERVICIO DE LA DEUDA	TOTAL
RESERVA DE CONTINGENCIA	5 953 388 753	1 991 182 371		7 944 571 124
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	51 560 157 231			51 560 157 231
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	14 098 858 229)		14 098 858 229
BIENES Y SERVICIOS	36 849 333 250)		36 849 333 250
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	5 304 432 512	4 806 148 982		10 110 581 494
OTROS GASTOS	6 923 927 176	112 091 432		7 036 018 608
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		38 995 262 582		38 995 262 582
ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		468 566 248		468 566 248
SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA			15 966 421 392	15 966 421 392
TOTAL GENERICAS:	120 690 097 151	46 373 251 615	15 966 421 392	183 029 770 158